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ESKİŞEHİR Osmangazi Üniversitesi'nde meslektaşlarını katleden araştırma görevlisinin
Volkan Bayar olduğu ortaya çıktı. Peki Volkan Bayar kimdir, FETÖ'cü mü? Volkan Bayar
hakkında ilk gelen bilgiler çelişkiliydi. Sonrasında olay netleşti.

Abone ol 
Eskişehir Osmangazi Üniversitesinde Volkan Bayar isimli araştırma görevlisini saldırıyı neden
gerçekleştirdiği yavaş yavaş ortaya çıkmaya başladı. Araştırma görevlisi Volkan Bayar'ın kanlı
saldırıda önce Eğitim Fakültesi dekanını öldürmek istediği anlaşıldı. Dekanı odasında bulamayan
Bayar'ın Dekan Yardımcısı ve fakülte sekreteriyle birlikte toplam 4 kişiyi öldürdü. Olay sonrası
yakalanan Volkan B'nin aynı fakültede öğretim görevlisi olan eşi Saadet Aylin Bayar da gözaltına
alındı.

VOLKAN BAYAR KİMDİR? : Volkan Bayar 21.01.1981 Ankara doğumlu. Eskişehir Osmangazi
Üniversitesi Eğitim Fakültesi'nde araştırma görevlisi olan Volkan Bayar, Gazi Üniversitesi sınıf
öğretmenliği mezunu. 2011 yılında yüksek lisansını Denver Üniversitesi'nde yapan Volkan Bayar,
doktorasını da Eskişehir Osmangazi üniversitesinde yapıyordu. Volkan Bayar hakkında üniversite
sitesinde yer alan dökümanda da onunla ilgili ayrıntı bilgiler var. Buraya tıklayıp
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okuyabilirsiniz

VOLKAN BAYAR FETÖ İDDİLARI : İlk gelen bilgiler Volkan Bayar'ın FETÖ nedeniyle üniversiteden
ihraç edildiği yönündeydi. Ancak üniversitenin sitesinde Volkan Bayar'ın hala görevde olduğu
görülüyor. Osmangazi Üniversitesi rektörü Prof. Hasan Gönen ise saldırganın önüne gelene
FETÖ'cü damgası vurup şikayette bulunduğunu söyledi. Rektörün dediğine göre Bayar hakkında bu
sebepten soruşturma açılmıştı. Prof. Dr. Gönen saldırganla ilgili şunları anlattı;

- "FETÖ ile ilgili başkalarına suçlamada bulunmuştur. Başkalarıyla ilgili iddialarda bulunmuştur.
Kendisi soruşturmamız sürüyor idi. Savcılık tarafından bize soruşturması aktarılmıştı. Soruşturması
devam ediyordu, kendisi görevdeydi. Hedefinde muhtemelen dekan vardı. Dekan bey makamında
yokmuş, fakülte sekreterimiz varmış. 

FETÖ'CÜ SUÇLAMALARI - Daha önceden emin değilim ama biz Osmangazi Üniversitesi olarak
kendisiyle ilgili, başka personelimizin şikayeti üzerine soruşturma yürütüyor idik. Hala soruşturma
yürütüyoruz. Soruşturmanın konusu bu araştırma görevlimizin, diğer şikayet eden personelimizin
FETÖ'cü olmakla suçladığını ancak kendilerinin böyle bir şey olmadığı için şikayette bulundular.
Biz de bunu soruşturma konusu yapmıştık. Daha önce dekan bey ile aralarında sözlü tartışmaları
olmuş olabilir. "

SALDIRGANIN EŞİ GÖZALTINA ALINDI
Eskişehir Osmangazi Üniversitesi'nde 4 kişiyi öldüren Volkan Bayar'ın aynı fakültede öğretim
görevlisi olan eşi S. A. Bayar gözaltına alındı.



Osmangazi Üniversitesi'ndeki kanlı saldırıyı gerçekleştiren Volkan Bayar 1981 Ankara doğumlu.
Üniversitenin sitesindeki bilgilere göre Bayar yüksek lisansını yurt dışında yapmış. Volkan
Bayar sınıf öğretmenliğini bitirmiş. 

PROF. AYŞE ALPAY'IN İFŞALARI : Volkan Bayar ile ilgili bomba ifşalar ise üniversitede görevli
Prof. Dr. Ayşe Alpay'dan geldi. Volkan Bayar'la ilgili defalarca ifade verdiklerini belirten profesör
şunları anlattı;

- 1.5 yıldır Volkan Bayar'ı şikayet eden defalarca dilekçe verdik... Volkan Bayar'ı korumanın
bedelini kim ödeyecek?.. Rektörlük hakkında dekanlık hakkında suç duyurusunda bulunuyorum;
neden işlem yapmadılar?.. Ben savcılığa ifade vermeye gitmemiş olsaydım, Volkan Bayar'ın bir
numaralı hedefi olarak cenaze olarak yatıyordum.

ŞUBAT AYINDA İLGİNÇ SÖZLER
 Öte yandan 7 Şubat 2017'da KHK ile üniversiteden ihraç edilen Yrd. Doç Dr. Yalçın Bay o dönem
yaptığı bir açıklamada "Benim hakkımda, kendisini daha önce tanımadığım, psikolojik sorunları
olduğunu duyduğum, tetikçi birisi olan ESOGÜ Eğitim Bilimleri Enstitüsünde görev yapan bir
araştırma görelisi birçok kez mesnetsiz iftiralarda bulunmuş. Oysa bu kişiyi lisanstan tanıyan



hocalarının belirttiklerine göre kendisi lisans eğitiminde çokta başarılı olmamasına rağmen,
FETÖ’nün MEB’te en güçlü olduğu dönemde bu kişi, eşi ile birlikte MEB bursuyla yurt dışına gitmiş.
ABD’de Denver Üniversitesinde yüksek lisansı tamamlamış, doktora tez aşamasında doktoradan
atılmış. ESOGÜ Eğitim Fakültesinde 45 hocadan, 25’i hakkında iftira dilekçesi yazmış" demiş.

Eskişehir'de üniversite saldırısı: 4 öğretim görevlisi öldürüldü

Asıl hedef oydu denmişti! Dekan Cemil Yücel'den bomba ifade
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